



مردم مصر: اجازه نمی دهیم خون شهدا پایمال شود

راهیابی آخرین نخست وزیر رژیم مبارک به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری، واکنش مردم و احزاب این کشور را برانگیخت.

در اعتراض به حضور احمد شفیق در دور دوم انتخابات مردم مصر: اجازه نمی دهیم خون شهدا پایمال شود

راهیابی آخرین نخست وزیر رژیم مبارک به دور دوم انتخابات ریاست جمهوری، واکنش مردم و احزاب این کشور را برانگیخت. به گزارش خبرگزاری ها، احزاب، گروه ها و شخصیت های انقلابی مصر با راه یافتن #171& احمد شفیق» (نخست وزیر سابق مصر) به دور دوم انتخابات اعلام کردند: نمی گذاریم خون شهدای مصر با روی کار آمدن باقیمانده های رژیم مبارک پایمال شود. به گزارش پایگاه خبری روزنامه #171&، «الیوم السابع»، سخنگوی خانواده های شهدا و مجروحان انقلاب 25 ژانویه تصریح کرد: مردم انقلابی مصر اجازه نمی دهند که دیکتاتور جدیدی در این کشور متولد شود و بر آنها حکومت کند. #171& علی الجنیدی» پدر شهید و سخنگوی خانواده شهدای مصر گفت: با وجود همه اختلافات درونی، منافع ملی ایجاب می کند که دوشادوش یکدیگر حرکت کنیم و نگذاریم رژیم مبارک بار دیگر روی کار آید. وی اضافه کرد: در غیر این صورت خون فرزندانمان پایمال خواهد شد و سرکوبگری شدیدتر از گذشته صورت خواهد گرفت و این وضعیت را به خوبی از سخنان شفیق می توان دریافت. به گفته جنیدی تماس های فراوانی را از خانواده شهدا و مجروحان 25 ژانویه دریافت شده است که در آن بر حمایت از محمد مرسی نماینده اسلامگرا در دور دوم تأکید شده است. از سوی دیگر، جریان های انقلابی، احزاب و شخصیت های سیاسی مصر اعلام کردند: در دور دوم به مقابله با احمد شفیق برخاسته و از محمد مرسی نامزد اخوان المسلمین حمایت خواهند کرد. #171& محمود عباس» از رهبران حزب سلفی #171&، النور» ضمن حمایت از محمد مرسی در دور دوم انتخابات اظهار داشت: موفقیت احمد شفیق به معنای شکست انقلاب مردمی در 25 ژانویه در مصر است. وی متذکر شد: بعد از حذف #171& عبدالمنعم ابوالفتوح» از دور دوم رقابت ها، که احزاب سلفی النور و الدعوه از او حمایت می کردند، این حزب از محمد مرسی نامزد اخوان المسلمین حمایت خواهد کرد و اسلامگراها و جوانان انقلابی یکپارچه و متحد در مقابل بازگشت عوامل رژیم مبارک ایستادگی خواهند کرد. عباس تصریح کرد: در صورت پیروزی احمد شفیق در دور دوم انتخابات این به معنای شکست انقلابی خواهد بود که با سرنگونی رژیم مبارک شگفتی ساز شده بود. این در حالی است که احزاب سلفی و ائتلاف های انقلابی نیز از هم اکنون حمایت خود از مرسی در دور دوم انتخابات را اعلام کرده اند. #171& حزب الوسط» نیز با صدور بیانیه ای اعلام کرد: هم اکنون نبرد انتخاباتی در مصر به نبرد میان عوامل رژیم سابق و انقلابیون 25 ژانویه تبدیل شده است و به همین منظور از محمد مرسی در دور دوم حمایت خواهد کرد. همچنین معترضان درباره پیروزی احمد شفیق در دور دوم هشدار دادند و اعلام کردند در صورت ریاست جمهوری وی، به اعتراضات خود ادامه خواهند داد. خبرهای دریافتی از مصر حاکی است، هزاران نفر از مردم قاهره روز جمعه با تجمع در #171& میدان التحریر» با سر دادن شعارهایی علیه احمد شفیق، مخالفت خود را با بازگشت عوامل رژیم مبارک به صحنه سیاسی مصر اعلام کردند. معترضان مصری در حالی که شعار می دادند #171& ملت مصر باقیمانده های رژیم را نمی خواهد و شفیق تو لایق ریاست جمهوری مصر نیستی»، تصاویر و آدمک های آخرین نخست وزیر رژیم سابق را به آتش کشیدند. در همین حال صدها تن از فعالان سیاسی مصر با تجمع در میدان اصلی شهر اسکندریه، علیه احمد شفیق دست به تظاهرات زدند و تصاویر وی را آتش زدند. جماعت اخوان المسلمین نیز از نیروهای سیاسی حاضر در صحنه سیاسی مصر خواست تا تدابیری برای نجات انقلاب مردمی مصر و مقابله با عوامل رژیم سابق ببندیشند و با آن ائتلاف کنند. #171& عصام العریان» دبیرکل جماعت اخوان المسلمین در یک کنفرانس خبری خاطرنشان کرد: دستیابی احمد شفیق به پست ریاست جمهوری، کشور را به خطر خواهد انداخت. روزنامه القدس العربی به نقل از منابع مطلع، از تلاش های مزدوران رژیم سابق در ارتش مصر برای روی کار آوردن احمد شفیق خبر داد و اعلام کرد: دست های پنهان مرموز آمریکا و حمایت های مالی عربستان از احمد شفیق در تلاش است تا از پیروزی اسلامگرایان در نخستین انتخابات پس از مبارک جلوگیری کند.